## CATALOGUS

### Sub A.

Cathalogus Scriptorum Imperii Constantinopolitani, a Constantino Magno ad captam a Turcis Constantinopolim, prout iidem in *Corpo Historiae Byzantinae* editioni Venetae 1729[.] folio in voluminibus sedecim collecti habentur, et exstant in Bibliotheca Publica Episcopali Agriensi.

#### *In volumine I<sup>o</sup>*

1<sup>o</sup>. *Philippi Labbei de Byzantinae Historiae Scriptoribus publicandis Protrepticon[.]*

2<sup>o</sup> *Excerpta de legationibus ex septem scriptoribus, utpote Dexippo Arhemiense: Eu-napio Sardiano: Petro Patritio et Magistro: Priso Sophista Rhetore: Malcho Philadel-phensi: Menandro Protectore Theophilacto Simiocatta.* Graece et Latine ex interpreta-tione Caroli Cantoclari, cum eiusdem, et Henrici Valesii notis.

3<sup>o</sup> *Eclode Historicorum de rebus Byzantiniis,* quorum integra scripta aut iniuria tem-porum interciderunt, aut plura continent ad Constantinopolitanam historiam mi-nus spectantia, ut *Olympiodori Thebaei: Candidi Isauri: Theophanis Byzantii: Hesychii Milesii, Svidae Lexicographi* Graece et Latine cum notis Philippi Labbei, Henrici Valesii et Aemilii Porti ac Ioannis Meursii.

4<sup>o</sup> *Procopii Caesariensis Historiarum sui temporis, seu de bellis imperatoris Iustiniani adversus Persas[.] Gothos, Wandalos etc[.] libri 8* Graece et Latine ex interpre-tatione et cum notis Claudi Maltreti[.]

--- Eiusdem Procopii *Anecdota* seu Arcana Iustiniani historia Graece et Latine: ex interpret[atione] et cum notis Nicolai Allemanni.

--- Eiusdem *de aedificiis Iustiniani* libri VI[.] Graece et Latine eodem Maltreto inter-prete.

#### *In volumine II<sup>o</sup>*

5<sup>o</sup> *Agathiae Scholastici De Imperio, et rebus gestis imperatoris Iustiniani libri V.* Graece et Latine ex interpretatione et cum notis Bonaventurae Vulcani.

--- Accesserunt eiusdem *Agathiae Epigrammata* Graece et Latine ex interpretatione Iosephi Scaligeri et Joan[nis] Dousae.

6º *Theophilacti Simocattae* Ex praefecti et observatoris coactorum, historiarum libri VIII[.] Graece et Latine ex interpretatione, et cum notis Iacobi Pontani addito glossario Graeco-Barbaro Caroli Annibalnis Fabroti.

7º *Theophilacti Bulgariae archi-episcopi*, institutio regia ad Porhyrogenitum Constantinum Graece et Latine ex interpretatione Petri Possini.

8º *Sancti Nicephori Patriarchae Constantinopolitani* Breviarium historicum de rebus gestis post imperium Mauritii Graece et Latine ex versione et cum notis Dionysii Peravii[.]

--- Eiusdem *Sancti Nicephori* fragmentum ex Theophanis chrono Graece et Latine.

9º *Nicephori Caesaris Bryemii* commentariorum de rebus Byzantinis libri 4or Graece et Latine cum Caroli Du Fresne notis.

*In volumine III<sup>o</sup>*

10º *Chronicon Orientale*, continens historiam Orientalem, et praecipue Arabum, et Saracenorum ante Mahometem ab exordio mundi ad eius tempora; ex Arabico Latine versum ab Abrahamo Ecchellensi Syro-Maronita e Libano, Prof[essore] Parisiensi; addito eiusdem Historiam Orientalem supplemento ad eodem.

11º. *Chronicon* aliud *Orientale* Petri Rahebi Aegiptii, primum ex Arabico Latine versum ab Abrahamo Ecchellensi Syro-Maronita Assemano Syro-Maronita Bibliothecae Vatic[anae] custode. Additis quatuor dissertationibus ad eiusdem Chronicis illustratiōnem ab eodem Assemanno, et quinque appendicibus; quarum *prima* complectitur tabulas chronologicas Abulfaragii ab orb[e] condito, ad excidium Ierosolymitanum: 2<sup>da</sup> Patriarcharum Alexandrinorum seriem ad praesentem diem perductam: 3<sup>a</sup> Patriarcharum Antiochenorum Iacobitarum seriem a Severo ad praesentem diem: 4<sup>a</sup> De Arabum origine, ac religione: 5<sup>a</sup> Seriem chalipharum regum Aegipti, ac sultanorum Turcicorum.

12º. *Georgii Syncelli* monachi Chronographia ab Adamo ad Diocletianum Graece et Latine et

13º *Nicephori Patriarchae Constantinopolitani* Breviarium chronologicum ab Adamo ad Michaelis, et eius filii Theopholi tempora. Graece et Latine ex interpretatione, tabulisque chronologicis, et cum notis Iacobi Goar.

*In volumine IV<sup>o</sup>*

14º *Sancti Theophanis Chronographia* a Constantino Magno ad Michaelis, et Theophili tempora Graece et Latine et

- 15° *Leonis Grammatici* Vitae recentiorum imperatorum. Graece et Latine ex interpretatione Iacobi Goard, cum eiusdem, et Fra[n]cisci Combesisii notis.
- 16° *Auctoris incerti* Narratio chronographica, complectens ea, quae tempore Leonis filii Bardae Armeni contigerunt. Graece et Latine[.]
- 17° *Historiae Byzantinae scriptores* post Theophanem, a Michaele Curopalata imperatore, in quem desinit Theophanis Chronicon usque ad Nicephorum Phocam. Graece et Latine ex versione Francisci Combesisii, ut s[i]t
- 1.º *Chronici* iussu Constantini Porphyrogeniti conscripti a Leone Armenio usque ad Michaelem Theophili filius Graece [et] Latine.
18. 2º *Constantinus Porphyrogenitus* de Basilii imperatoris avi vita et rebus gestis. Graece et Latine.
19. 3º *Anonymous* continuator Theophanis a Leone Sapiente usque ad Romanum Constantini Porphyrogeneti filium. Graece et Latine.
- 20º. 4º *Orthodoxorum invictiva* adversus Iconomachos. Graece et Latine.
- 21º. 5º *Ioannis Ierosolymitani* Narratio de Iconomachis. Graece et Latine.
22. 6º *Ioannes Camenirata, et Demetrius Cydonius* de excidio Thessalonicae. Graece et Latine.
23. 7º *Symeonis Magistri, ac Logothetae Annales*, a Leone Armenio usque ad Nicephorum Phocam. Graece et Latine.
24. 8º *Gregorii Monachi* Vitae recentiorum imperatorum a Leone Armenio, usque ad Constantimum Porphyrogenetum. Graece et Latine.

*In volumine Vº*

25º *Caroli du Fresne*, Domi[ni] du Cange Historia Byzantina dupli commentario illustrata, quorum prior, complectitur familias, icones, et numismata imp[eratorum] et aug[ustorum]. Simil et familias Dalmaticas et Turcicas: alter continet descriptionem urbis Constantinopolitanae sub imperatoribus Christianis.

--- Eiusdem *du Fresne* Additamenta ad Constantinopolim Christianam; nec non de Hebdomo Constantinopolitano disquisitio topographica.

26º Historie de l' Empire de Constantinople sous les Empereurs François divite en deux parties, dont la première contient la conquete de Constantinople par les François et les Venetiens en l'an 1204 écrite par Geoffroy de Ville-Hardovin, avec la suite de cette histoire jusqu'en 1240 tirée du MSS. de Philippe Mouskes; et la seconde contient une Histoire des actions les plus memorables des François dans cet Empire, depuis la conquete de Constantinople, jusqu'à l' Empire des Turcs; le sont avec des observations faites par Charles du Fresne, Sieur du Cange.

27. *Anastasii Bibli[o]thecarii Romani, Historia ecclesiastica, sive Chronographia tripartita, ex Georgio Syncello, Nicephoro, et Theophane excerpta. Graece et Latine recensita, et notis glossariis mixo barbaris illustrata a Carolo Annibale Fabroro.*  
--- *Eiusdem Anastasii Sacrae Romanae Ecclesiae bibliothecarii Historia de vitis Romanorum pontificum a Petro apostolo ad Nicolaum 1<sup>um</sup>[.]*  
28º *Guilelmi Bibliothecarii De vita Hadriani II<sup>di</sup>, et Stephani VI<sup>i</sup> eiusdem Caroli Fabrori opera, et notis.*

*In volumine VI.*

29. *Ioannis Zonarae Monarchi Magni, antea vigilum praefecti et primi a secretis, annales ab exordio mundi, ad mortem Alexii Comneni. Graece et Latine. Interprete Hieronymo Wolphio, et notis Caroli du Fresne domini du Cange.*  
--- *eiusdem Zonarae Synopsis annualium, cum epitome annorum ab Adam usque ad annum 6626, seu initium Alexii Comneni.*

*In volumine VIIº.*

- 30[.] *Annae Comnenae Porphyrogenitae Caesarissae Alexius, sive de rebus ab Alexio Comneno, vel eius tempore gestis libri XV. Graece et Latine. Cum Sinnamo continuatore Annae, et aliis quibusdam ad Alexiadem expectantibus. Ex interpretatione Petri Possini, cum eiusdem glossario et notis; ac p[rae]fationibus, adnotationibusque Davidis Höschelii, notis item historicis, et philologicis Caroli du Fresne[.]*  
--- *Praemissis ad pleniorum eiusdem Historiae notitiam descriptione Constantino-poleos ex Christophoro de Bondelmontibus, et indicibus genealogicis ducarum Bryenniorum, Comnenorum, ducum Apuliae et sultanorum Turcicorum, et Ico-niensium.*

31. *Leonis Allarii opuscula Graeca, et Latina vetustiora, et recentiora ut sunt: Ioannis Phocae Compendiaria descriptio castrorum, et urbium ab urbe Antiochia usque Hierosolymum, necnon Syriae ac Phoeniciae et in Palestina sacrorum locorum. Graece et Latine. Epiphanii Monachi Hagiopolitae Syria, et Urbs Sancta Graece Latina: Perdiccae Proto-notarii Ephesii expositio thematum Dominicorum, et memorabilium, quae Hierosolymis sunt. Graece Latine. Anonymi de locis Hyerosolymitanis Graece Latine.*

32. *Ioannis Cinnami Imperatorii Grammatici de rebus gestis a Ioanne et Manuele Comnenio libri VI[.] Graece et Latine cum notis historicis et philologicis Caroli du Fresne Domini du Cange.*

33. *Pauli Poetae Silentiarii* descriptio magnae ecclesiae, seu Sanctae Sophiae, Graece et Latine. Opera et notis eiusdem Caroli du Cange, cum eius in eandem Aedem Sophianam ex variis scriptoribus uberiore commentario.

*In volumine VIII.*

34. *Constantini Manassis* Breviarium historicum ab exordio mundi ad initium imperatoris Alexii. Graece et Latine. Ex interpretatione Ioannis Leunclavii, cum eiusdem, et Ioannis Perusii notis: necnon Leonis Allatii, et Caroli Annibal Fabrori variis lectionibus, et glossario Graeco-Barbaro.

35. *Georgii Codini*, et Alterius *Anonymi* excerpta de antiquitatibus Constantinopolitaneis Graece et Latine. Ex interpretatione Petri Lambecii cum eiusdem animadversionibus et Ioannis Meursii notis.

36. Accadunt *Manuelis Chrysolorae Epistolae* III. de comparatione veteris et novae Romae:

37. *Imperatoris item Leonis Sapientis Oracula*, cum figuris et antiqua Graeca paraphrasi, Lambecii notis, et expositione Francisci Patricii, et

38. *Auctoris incerti* Explicatio officiorum sanctae, ac magnae ecclesiae, Graece et Latine ex interpretatione Bernardi Medonii.

39. *Nicetae Acominati Chomitae Magni Logothetae* secretorum inspectoris, et iudicis veli praefecti sacri cubibuli Historia ab imperio Ioannis Comneni Alexii filii, ad Henricum Balduini fratrem, Graece et Latine ex interpretatione Hieronymi Wolffii, et cum eiusdem annotationibus: accedit Caroli Annibal Fabrori Glossarium Graeco-Barbarum.

*In volumine IX<sup>o</sup>*

40. *Georgii Acropolitae Magni Logothetae* Historia Byzantina ab anno 1204. quo desinit Nicetas, ad annum 1261., quo ultimus Francorum imperatorum ex urbe a Michaele Paleologo expulsus est, Graece et Latine.

41. *Ioelis Chronographia* compendiaria, et *Ioannis Canani* Narratio de bello Constantinopolitano, Graece et Latine ex interpretatione Leonis Allatii cum eiusdem notis, et Theodori Douzae observationibus: accessit eiusdem Allatii Diatriba de Georgiorum scriptis.

42. *Divae Michaelis Ducae Nepotis* Historia Byzantina res in imperio Graecorum gestas complectens a Ioanne I<sup>o</sup> Paleologo ad Mehmetem II. seu Constantinopolim a Turcis obsessam Graece et Latine.

43. Accessit *Chronicon breve* aliquot gestorum Graecorum, Venetorum, et Turcorum, Graece et Latine ex interpretatione et cum notis Ismaelis Bullialdi.

*In volumine X<sup>o</sup>*

44. *Georgii Pachymeris* Michael Palaeologus, sive Historia rerum a Michaele Palaeologo ante imperium, et in imperio gestarum, Graece et Latine ex interpretatione et cum observationibus Petri Possini, cum eiusdem Possini.

45. Appendice ad *Observationes Pachymerianas*, complectente *Specimen sapientiae Indorum veterum*, in dissertationibus Parabolicis XV. cuiusdam Gymnosophistae ad Abessalomum regem.

46. – – Eiusdem *Georgii Pachymeris* Andronicus Palaeologus sive historia rerum ab Andronico seniore in imperio gestarum usque ad annum eius aetatis unde quinquagesimum Graece et Latine ex interpretatione, et cum observationibus glossario, notis et chronologia eiusdem Petri Passini[!].

*In Volumine XI.*

47. *Nicephori Gregorae Historiae Byzantinae libri XXIV.* ab Andronico Seniore, ad Ioannem Palaeologum Graece et Latine ex interpretatione Hieronymi Wolphii et cum notis et appendicibus Ioannis Boivin notisque postumis Caroli du Fresne Domini du Cange.

*In volumine XII.*

48. *Ioannis Cantacuseni Eximperatoris Historiarum libri IV.* a morte Michaelis Palaeologi, ad Ioannem Palaeologum Graece et Latine ex interpretatione Iacobi Pontani cum eiusdem, et Iacobi Gretseri eiusdem annotationibus[.]

49. *Georgii Phranze Proto vestiarii Chronicorum lib[ri] III[.]*, et *Georgii Trapezuntii Epistola ad Ioannem Paleologum imperatorem*, qua eundem cohortatur, ut in Italiam ad synodus naviget Graece et Latine.

*In volumine XIII<sup>o</sup>*

50. *Lanotii Chalcocondylae Atheniensis Historiae Turcarum libri X.* ab Ottomanno circa annum 1300<sup>um</sup> usque ad Mehemetem II<sup>um</sup> anno 1464. Graece et Latine ex in-

terpretatione Conradi Clanseri, cum *annalibus sultanorum* Graece et Latine ex versione Ioannis Leunctarii ad annum 1588<sup>um</sup> deductis. Accessit Caroli Annibalis Fabrori Index glossarum, Laonitii Chalcocondyle.

51.<sup>o</sup> *Georgii Codini Curopalatae* de officiis magnae ecclesiae, et aulae Constantino-politanae liber Graece et Latine ex interpretatione Iacobi Gretseri, cum eiusdem commentariis, et syntagmate de imaginibus manu non factis, deque aliis a S. Luca pictis[.]

52. -- Accesserunt notitiae episcopatum a Leone Sapiente ad Andronicum Palaeologum et tituli honoris, et salutationes, quibus proceres tum ecclesiastici, tum palatini colebantur in orientali imperio Graece et Latine ex interpretatione Iacobi Goar.

53[.] --- Notitia item dignitatum omnium tam civilium, quam militarium, utriusque Romani Imperii Orientis, et Occidentis cum antiquis descriptionibus Romae, et Constantinopoleos, aliisque opusculis, uti de rebus bellicis, de altercatione Hadriani Augusti, et Epicteti philosophi, de altercatione Hadriani imper[atoris] et Plinii Secundi etc. Cum indicibus, lectionibus ac notis ex nova recensione Philippi Labbei.

#### In Volumine XIV<sup>o</sup>

54. *Anselmi Bandurii* Imperium Orientale, sive antiquitates Constantinopolitanae in quator partes distributae ex variis scriptorum Graecorum operibus;

---- *In parte 1<sup>a</sup>* praemissa serie chronologica imp[eratorum] et partriarcharum Constantinopolitanorum, a Constantino M[agno] et Metrophane ad captam usque a Turcis Constantinopolim, agitur *de divisione provinciarum Imperii R[oma]ni in themata: nec non de provinciis, ac urbibus Imperio Orientali olim subiectis*, et subnectuntur ordine sequenti scriptores:

55. --- *Constantini Porphyrogeniti* de Thematibus Orientis, et Occidentis libri II. Graece et Latine cum figuris Aeneis.

56. --- *Hieroclis Grammatici* Synecdemus de provinciis ac urbibus Imperii Orientalis[.]

57. *In parte 2<sup>a</sup> De administrandis imperio ac vera imperatoris pii et orthodoxi regnandi ratione*, nec non *de institutione regia*; et subnectuntur

--- *Constantini Porphyrogeniti* Liber ad Romanum filium de administrando imperio Graece et Latine.

58 --- *Agapeti Diaconi* ad Iustinianum imp[eratorem] et

59 --- *Basilii Macedonis* imp[eratoris] ad Leonem Philosophum adhortationes de pie, ac sancte administrando imperio Graece et Latine.

60 --- *Theophylacti Bulgariae Archiepiscopi* Institutio regia ad Porphyrogenitum Constantinum. Graece et Latine.

61. *In parte III<sup>a</sup> De antiquitatibus Constantinopolitanis libri VIII.* quorum liber *I<sup>mus</sup>* auctore *Anonymo* continet de antiquitatibus Constantinopolitanis partem 1<sup>am</sup>, quae incipit a Palatio Chalces, et a Millario, ac pertingit ad Portam Auream. Graece et Latine.
- *Liber II<sup>us</sup>* continet de antiquitatibus Constantinopolitanis 2<sup>am</sup> partem, quae incipit a Tzicanestesio, Hodegetriae Ecclesia et Manganis, ac pertingit ad Blachernas Graece et Latine *auctore eodem*.
- *Liber III<sup>us</sup>* continet de antiquitatibus Constantinopolitanis 3<sup>am</sup> partem, quae incipit ab aede Sancti Sergii, et a Portu Sophiano. Graece et Latine. Auctore *eodem Anonymo*.
- *Liber IV<sup>us</sup>* continet Historiarum ac descriptionum Templi Sanctae Sophiae Graece et Latine. *Eodem Anonymo*.
62. -- *Liber V<sup>us</sup>* in quo continentur breves enarrationes chronographicae, altero *in certo auctore* Graece et Latine.
63. -- *Liber VI<sup>us</sup>* in quo continetur narratio *Nicaetae Choniatae* de statuis Constantinopolitanis, quas Latini capta urbe confactas in monetam conflaverunt. Graece [et] Latine.
64. --- *Georgii Pachymeis* Descriptio Augsteonis Graece et Latine.
65. --- *Photii Patriarchae* Constantinopolis descriptio novae sanctissimae Dei genitricis ecclesiae in palatio a Basilio Macedone exstructae. Graece [et] Latine.
66. -- *Anonymi Cathalogus* et descriptio sepulctorum imperialium, quae apud sanctissimos apostolos et alibi erant Graece et Latine.
67. *Excerpta* de diversis simulacris. Graece et Latine.
68. --- *Liber VII<sup>us</sup>* in quo continentur varia epigrammata, ac poëmata, tum veterum, tum recentiorum poëtarum in celebriora urbis Constantinopolitanae monumenta, nec non variae inscriptiones ad eandem urbem *Constantinopolim* spectantes Graece et Latine.
- 69.- *Liber demum VIII<sup>us</sup>* in quo continentur cathalogi varii tum editi, tum inediti Patriarcharum Constantinopolitanorum nec non sedes summorum sacerdotum, quae sub iis olim fuerunt, hodieque permanent. Cathalogi item duo, ac inter se diversi imp[eratorum] Constantinopolitanorum; 1<sup>us</sup> ex Iure Graeco-Romano Ioannis Leunclavii, Graece et Latine. Alter ex nova variarum historiarum synopsis Mathaei Cigata.
70. In eadem parte III<sup>a</sup> his subiunguntur: *Petri Iyllii* de Bosphoro Thracico, et topographia Constantinopoleos, de illiusque antiquitatibus libri 4. Graece [et] Latine.
71. *Autoris item Incerti* Descriptio urbis Constantinopolitanae, qualis fuit tempore Arcadii, et Honorii ex libro notitiae utriusque imperii a Pancirolo edito cum eiusdem in eandem annotationibus[.]
72. *In parte denique IV<sup>a</sup>* continentur libri VIII. commentariorum in antiquitates Contantinopolitanas: nec non animadversiones in Constantini Porphyrogeniti li-

bros de Thematibus, et de administrando imperio, ac breves notae ad opuscula Agapeti Diaconi, Basilii Macedonis, ac Theophylacti Bulgariae archi-episcopi cum figuris innumeris in aere incisis, tum monumentorum, tum numismatum, ac tabellis geographicis, et topographicis; variis item plurimorum scriptorum fragmentis, et etiam opusculis integris ineditis, opera et studio eiusdem Anselmi Bandurii Ord[inis] Sancti Benedi[cti] Congr[egationis] Melit[ensis].

In volume XV.

73. *Chronicon Paschale* a mundo condito ad Heraclii imperatoris annum XX hactenus fastorum Siculorum nomine laudatum dein chronicæ temporum epitomes ac denique chronicæ Alexandrini Lemmate vulgatum. Graece et Latine. Ex interpretatione et cum notis chronicis ac historicis Caroli du Fresne et cum selectis variorum operibus ad illustrationum Chronicæ Paschalis.
74. *Iosephi Genesii* de rebus Constantinopolitanis a Leone Armenio ad Basiliū Macedonem libri 4. Graece et Latine.
75. *Ioannis Antiocheni* cognomeno *Malalae* Historia chronica Graece et Latine ex interpretatione, et cum notis in utrumque Edmundi Chilmeadi, p[rae]missa per Humfredum Hodium dissertatione de auctore accedenteque epistola Richardi Bentlei ad millium, cum indice scriptorum ibi enumeratorum.
76. *Eugesippi* de distantiis locorum terrae sanctae tractatus.
77. *Willebrandi ab Oldenburg* itinerarium terrae sanctae.
78. *Leonis Allatii* de Solia veteris ecclesiae dissertatio cum eiusdem epistolis ad Bartholdum Nitrusium tribus. 1<sup>a</sup> de liturgia Sancti Iacobi: 2<sup>a</sup> de Graecorum communione sub specie unica[.] 3<sup>a</sup> de lignis Sanctæ Crucis[.]
79. *Rituale Ecclesiae Aegyptiacæ* sive Cophtitarum, ex lingua Cophta et Arabica transferente Athanasio Kircherio, iussu cardinalium Sanctæ Congr[egationis] de Propag[anda] Fide.
80. *Conradi Marpurgici* Epistola examinatorum miraculorum Sanctæ Elisabeth[ae] viduae Thuringiae Landgraviae, ad dominum Papam.
81. *Gabrielis Sionitae* de ritibus Maronitarum nonnulis epistolæ.
82. *Melchioris Inchoferi* de eunuchismo dissertatio ad Leonem Allatum.
83. *Leonis Allatii* Confutatio fabulae de Ioanna Papissa ex monumentis Graecis.
- 84[.] *Lucae Holstenii* de Abassinorum communione sub unica specie, eiusdem de *Sabathio flumine*, et *Anonymi* de eodem flumine[.]
85. *Ioannis Anagnostae* de excidio urbis Thessalonicensis cum eiusdem de eodem excidio monodia Graece et Latine interprete Leone Allario.
86. *Theodori Gazae* de origine Turcarum Graece et Latine eodem Allario interprete.

*In Volumine XVI seu ultimo*

87. Georgii Cedreni Compendium historiarum ab orbe condito ad Isaacum Comnenum Grace et Latine ex interpretatione Guilielmi Xylandri, cum eiusdem, et Iacobii Goar adnotationibus; nec non Caroli Annibalis Fabrati Glossario Cedreniano.
88. – – Accessit *Ioannis Scylitzae Ceuopalatae Historia Graece et Latine excipiens ubi Cedrenus desinit ad Nicephorum Boroniatem, cum eorundem notis.*
89. *Michaelis Glycae Siculi Annales a mundi exordio ad mortem Alexii Comneni Graece et Latine ex interpretatione Ioannis Leunclavii, et cum animadversionibus, et notis Philippi Labbei.*
90. *Continuatio Glycanorum Annalium a Ioanne Comneno usque ad Imperii Byzantini eversionem auctore eodem Leunclavio.*
- Finitque hic simul corpus collectionis Historiarum Byzantinarum p[raef]atae editionis nostrae Venetae 1729<sup>i</sup>.
- Cui tamen novissime accessit *volumen 17<sup>um</sup>* folio Romae anno 1777 impressum, et provida excellentissimi domini comitis nuntii apostolici cura Agriam nuper transmissum continens *Appendicem novam Corporis Historiae Byzantinae*, complectiturque trium scriptorum opera, utpote
- 1° *Georgii Pysidae et eius quidem de expeditione Heraclii contra Persas Acroases tres.*  
---- eiusdem *bellum Arabicum.*  
---- *Hymnum Acathistum.*  
---- eiusdem *in sanctam domini nostri Iesu Christi resurrectionem.*  
---- eiusdem *Heracliadis Acroases duas.*  
---- eiusdem *Hexaemerum, seu de opere sex dierum.*  
---- eiusdem *de vanitate vitae.*  
---- eiusdem *Contra Severum.*  
---- eiusdem *Encomium in sum[mum] Anastasium Martyrum.*  
---- eiusdem *Senatiorum fragmenta.* Haeque omnia ex versione, et notis *Iosephi Mariae Quercii Florentini.* Graece et Latine.
- 2° *Theodosii Diaconi de Cretae expugnationes Acroases quinque.* Graece et Latine ex versione et notis *Nicolai Mariae Fogoini Florentini canon[ici].*
- 3° *Flavii Cresconii Corippi Africani fragmentum carminis Panegyrici, seu Praefationis librorum de laudibus Iustini Augusti Minoris.*  
---- eiusdem Carmen panegyricum in laudem Anastasii Questoris et magistri.  
---- eiusdem de *Laudibus Iustini Augusti Minoris.*
- Libri IV cum emendationibus et annotationibus variorum[.]
- Accedunt epistolae duae in *Distichon Saracenicum* Graecis litteris a Theodosio Diacono expressum[.]
- Ad hanc praeterea collectionem iuxta recensionem de Bure Bibliographiae eiusdem volumine 3°, a numero 4994 scriptores sequentes, utpote:

- 1<sup>o</sup> Constantini *Porphyrogeneti imperatoris Constantinopolitani* libri II[.] De ceremoniis aulae Byzantinae Graece et Latine cum commentariis, opera et studio Ioan[nis] Henrici Leichii et Ioan[nis] Iac[cobi] Reiszki folio[.] Lips[iae] 1751[.]
- 2<sup>o</sup> Caroli Du Fresne Domini du Cange *Dissertatio de imperatorum Constantinopolitanorum*, seu inferioris aevi vel imperii numismatibus in quarto[.] Rom[ae] 1755.
- 3<sup>o</sup> Michaelis Le Quien Oriens Christianus in 4<sup>or</sup> Patriarchatus digestus, Constantinopolitanum, Alexandrinum, Antiochenum, et Hierosolymitanum folio[.] Volumine 3<sup>o</sup> Paris[ii] 1740.
- 4<sup>o</sup> Petri Boschii *Tractatus historico chronologicus de patriarchis Antiochenis* folio[.] Venet[iis] 1748.
- 5<sup>o</sup> Guilelmi Cuperi *Tractatus historico-chronologicus de patriarchis Constantinopolitanis* folio[.] Venet[iis] 1751.
- 6<sup>o</sup> *Gesta Dei per Francos sive orientalium expeditionum et regni Francorum Hierosolymitani scriptores varii coactanei in unum editi per Jacobum Bongarsium*. Folio. Volumine 2<sup>o</sup> Hannoviae 1611.
- 7<sup>o</sup> Histoire de Constantinople de-puis le regne de l'ancien Iustin jusqu'à la destruction de cet empire par les Turcs; trad. sur les originaux grecs de Procope, d'Agathias, de Theophylacte Simocatte[,], de Nicephore[,], de Anne Comnene, de Nicetas de Pachymere[,], de Cantacuzene, et autres, par le Président Louis Cousin. In 4<sup>o</sup> volumine 8[.] Paris[ii] 1672.
- 8<sup>o</sup> Histoire des révolutions de l'empire de Constantinople, de puis la Fundation de cette ville jusqu'à l'année 1453., que les Turcs s'en rendirent maîtres; par M. l'Evesque de Burigny in 12[.] Volumes 3[.] Paris[ii.]
- Ex quibus *Constantinum Porphyrogenetum* de ceremoniis dignabatur iam gratiose nuper constituisse excellentissimus dominus comes nuncius procurandum.
- Carolus autem de Fresne* *Dissertatio pr[ae]fata cum in glossario eiusdem mediae et infimae Latinitatis scriptorum inserta ad calcem volumina 3. habeatur, quod glossarium apud nos extat, nulla ideo necessitas eam denuo procurandi.*
- Sed et numero 7. memoratum opus *Histoire de Constantinople* etc. favore eiusdem excellentissimi domini comitis nuncii die 20[.] mensis Novembris proximae praeterlapsi, cum iam transmissum habeamus in voluminibus 10 editionis Parisinae anni 1685 in 12.<sup>o</sup> Hinc ad completam hactenus thesauri huius pretiosi collectionem restarent solum quinque athuc[!] reliqua, 3<sup>o</sup>, 4<sup>o</sup>, 5<sup>o</sup>, 6<sup>o</sup>, et 8<sup>o</sup> recensita numeris procuranda. Et haec quidem de *Corpo Byzantinae Historiae*.